

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

نویسنده: یورگ کروناور - Von Jörg Kronauer
برگردان و افزوده از: دیپلوم انجنیر نسرين معروفی
۲۰ فبروری ۲۰۱۷

"ترمپ" آقای جنگ

واشنگتن خود را مجهز به جنگ افزارهای جدید می کند.



یک مرد به طرف شهر "صنعا" Sanaa پایتخت کشور یمن می رود، وی از کنار یک رسم دیواری می گذرد که در آن

طیاره بدون سرنشین ایالات متحده را نشان داده شده است. عکس: - Foto: dpa/Yahya Arhab

حد اقل ۳۰ تن کشته، در میان آنها حد اقل ۱۵ نفر ملکی، ۷ تن کودک به سن ۳ تا ۱۳ ساله: این است جمع بندی اولین اقدام فرماندهی جدید ایالات متحده، که در آخر هفته در یمن به اجراء درآمد، ظاهراً این اقدام دولت جدید امریکا به خاطر دسترسی به کمپیوتر القاعده بود. در میان کشته شدگان، کودک هشت ساله ای بود که گلوی آن توسط گلوله مورد اصابت قرار گرفته و به تدریج در اثر خونریزی، جان خود را از دست داد. تهاجمی که توسط حملات طیاره بدون سرنشین شروع شد باعث تخریب تعداد زیادی از خانه ها از جمله یک مکتب، یک درمانگاه و یک مسجد، شده است. حملات طیارات بدون سرنشین همیشه تعداد زیادی از افراد ملکی را به قتل می رساند، این که اوپاما تعداد طیارات تهاجمی بدون سرنشین را از ۵۷ عدد، که قبل از وی "جورج دبلیو بوش" اجازه ازدیاد آن را داده بود، به تعداد

۵۶۳ عدد افزایش داده است، که بخشی از تهوع آورترین اعمال زمان مأموریت وی است که می خواهند آن را ناچیز جلوه دهند.

متخصصان غیر وابسته تعداد کشته شدگان افراد ملکی در این حملات را تا به ۸۰۰ تن تخمین می کنند. سخنگوی دولت بعد از حمله کشنده در یمن واضح بیان کرد، که دونالد ترامپ اعمال اوپاما را بدون تغییر ادامه خواهد داد. بنابراین جنگهای ایالات متحده آمریکا زیر حاکمیت ترامپ به مانند گذشته ها ادامه خواهد یافت، به علاوه می توان استنباط نمود که این جنگها حتماً بیشتر هم افزایش خواهد یافت. لذا یک فقره تصادفی نیست، که رئیس جمهور جدید ایالات متحده به طور واضح از یاد بوجه نظامی را اعلام کرده است. اما توقف: مگر ترامپ هم اعلام نکرده بود که وی در هماهنگی با روسیه در باره جنگ علیه امارت اسلامی داعش (IS) و القاعده (Al-Qaida) در سوریه اقدام می کند تا جهادگران را بالاخره شکست بدهند؟ وی این را گفته بود، مگر به جای آن بلافاصله نیرو های دموکرات سوریه (SDF) اتحاد کردی (YPG) و سایر شورشگران ضد اسد را با وسایل نقلیه ضد گلوله مجهز ساخت. در غیر آن چه کسی همه وسایل زرهپوش را به دست می آورد و به کدام هدف بعد از پیروزی امیدوارکننده بر امارت اسلامی "داعش" از آنها استفاده خواهند شد، دیده خواهد شد.

از آن گذشته موضوع چین نیز در بین است. بیانیه وزیر خارجه آمریکا "رکس تیلرسون"، Rex Tillerson که می خواهد مانع استفاده جمهوری خلق چین از جزایر بحیره جنوب شود، و بیجینگ آن مناطق را بخشی از قلمرو خود می داند، تهدیدی است مسقیم به جنگ. وزیر دفاع آمریکا "جیمز متیس" James Mattis روز چهارشنبه به طرف جاپان و کوریای جنوبی حرکت کرد، تا در آنجا در باره برقراری راکتهای سیستم دفاعی ایالات متحده بحث و مذاکره نماید. "شتفن بنن" Stephen Bannon یکی از پرنفوذترین افراد افراطی راست عقب صحنه و نزدیکترین شخص مورد اعتماد ترامپ که در این میان به حیث چهره مرکزی در شورای امنیت ملی ارتقا نموده است، یک زمانی اعتقاد خود را که جنگ میان ایالات متحده و چین صورت خواهد گرفت و آنها در عرض ۱۰ سال، فاش نموده بود. چند روز بعد از موفقیت انتخاباتی ترامپ، زمزمه هائی به وسیله نخبگان فکری آمریکا در زیر سقف های بسته، پیچید که در درگیری نظامی احتمالی آینده بین آمریکا و چین، می باید تلاش نمود تا روسیه را به جای دشمن در کنار آمریکا آورد. احتمالاً ستراتیژی ترامپ بیشتر از آنچه به نظر می رسد، مناسب است.

افزوده:

خوانندگان عزیز! تا جائی که گزارشات رسانه های خبری و صوتی را از زمان به قدرت رسیدن ترامپ به حیث رئیس جمهور کشور امپریالیستی آمریکا از نظر می گذرانیم، دیده می شود که هر روز رسانه ها در مجموع دقیقاً و هدفمندانه سعی می ورزند تا جهت دگرگون جلوه دادن فجایع و جنایاتی که امپریالیسم آمریکا در جهان مرتکب شده و می شود، توجه و افکار عامه را به سوی به اصطلاح موقف و اهداف سیاست های خارجی و داخلی شخص ترامپ که از یک جانب تهدید ها و حملات لفظی وی نسبت به جمهوری خلق چین است و از جانب دیگر با به راه انداختن تظاهرات در داخل آمریکا به هراسم و رسمی که است، معطوف بدارند. در حالی که امپریالیسم آمریکا به تجاوزات و جنایات، بمباردمان ها و کشت و کشتار خلق ها همانطور که رژیم های قبل از ترامپ بدان دست یازیده و جنایات آنها در سطح جهان روز تا روز گسترش می یافت، ترامپ هم به همان سیاستهای جنایتکارانه چه در افغانستان و چه هم در عراق و یمن و ... ادامه می دهد، مگر تبصره های مبالغه آمیز سیاستمداران غرب، تبلیغ و ترویج رسانه ها علیه سیاستهای خارجی و داخلی ترامپ طوریکه تصور می شود که آنها با یک پدیده نا آشنا و غیر مترقبه روبه رو هستند، در

حالی که ترمپ آگاهانه به قدرت رسانده شده است تا همان سیاستهای وحشیانه امپریالیسم جنایتبار را نه تنها ادامه، بلکه گسترش بدهد.

به خاطر داریم زمانی که اوباما به حیث رئیس جمهور کشور امپریالیستی امریکا به قدرت رسانده شد، بودند کسانی که تصور می کردند که با به قدرت رسیدن اوباما امکان تغییر مثبت در سیاست خارجی و داخلی امریکا به وجود خواهد آمد، در حالی که اوباما به مقایسه با رؤسای جمهور پیشین امریکا یگانه رئیس جمهوری بود که در تمام دوره ریاست جمهوری خود جنگ را با تمام حدت و شدت آن پیش برد، رؤسای جمهور دیگر مانند بوش پدر و پسر، کلنتن، کارتر، ریگان و... تا حدودی با فراز و نشیب های معینی جنگ و خونریزی را با چنین حدت و شدت به صورت دوامدار علیه خلقهای جهان اعمال نموده اند، لذا مرا اعتقاد بر این است تا زمانی که سیستم سرمایه داری امپریالیستی است، رؤسای جمهور کشور امپریالیستی امریکا دلچک هائی هستند که فقط مأموریت اجرای وظایفی را که از مقامات پشت پرده به آنها داده می شود، به عهده دارند.

لذا با به قدرت رساندن ترمپ به حیث رئیس جمهور هیچ تغییری در سیاست خارجی امریکا که هدف آن بقاء و حاکمیت سرمایه نظامی است؛ که آنهم راهی دیگر به جز تجاوزات، صدور سلاح، کشت و کشتار، دگرگونی ها و غصب منابع طبیعی کشور های افریقا، خاور میانه و در حال حاضر با تهدیدات و طرح پلانهای جنگ در خاور دور که جهان را به آتش خواهند کشید ندارد، به وجود نخواهد آمد. در صورتی که ترمپ بخواهد به حیث رئیس جمهور امریکا باقی بماند، مجبور است تا سیاستهای جنایتکارانه کشور امپریالیستی امریکا را آنهم در شرایطی که بحران سرمایه داری جهانی روز تا روز عمیق تر می شود نه تنها عملی نماید بلکه باید آن را گسترش بدهد، که به یقین گسترش هم می دهد.

, Seite 8 / Ansichten [Ausgabe vom 02.02.2017](#) Aus: